CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

…………, ngày       tháng       năm 2020
GIẤY XÁC NHẬN
Tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2020
Công ty cổ phần than Miền Nam Vinacomin

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đồng

Tôi tên là:

Số CMND
…….Cấp ngày
tại

Địa chỉ thường trú:

Sở hữu:
cổ phần của công ty Cổ phần than Miền Nam Vinacomin
Tôi đã nhận được thông báo họp Đại hội đồng cổ đồng thường niên năm 2020 của Công ty cổ phần than Miền Nam Vinacomin, nay xác nhận tham dự Đại hội theo hình thức sau:
* Trực tiếp tham dự Đại hội:

* Ủy quyền cho người tham dự Đại hội

      (có giấy ủy quyền kèm theo)

Ghi chú:

- Đề nghị các cổ đông đánh dấu (x) vào ô tương ứng

- Nếu ủy quyền cho người khác tham dự, xin vui lòng gửi kèm theo giấy ủy quyền
                                                                              NGƯỜI XÁC NHẬN
                                                                                (Ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

…………, ngày       tháng       năm 2020
GIẤY ỦY QUYỀN

Tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2020
Công ty cổ phần than Miền Nam Vinacomin

Tôi tên là:

Số CMND
…….Cấp ngày
tại

Địa chỉ thường trú:

Số điện thoại liên hệ:

Sở hữu:…………… cổ phần của công ty Cổ phần than Miền Nam Vinacomin
Do không có điều kiện tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 của công ty Cổ phần than Miền Nam Vinacomin nên tôi tự nguyện ủy quyền cho ông/bà: ……………………..  được thay mặt Tôi tham dự, biểu quyết tại Đại hội cổ đông thường niên năm 2020 với tư cách là người đại diện cho tất cả số cổ phần mà Tôi sở hữu.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
NGƯỜI ỦY QUYỀN